Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 апреля 2020 года                            	    № 22-к

О проведении    квалификационного
экзамена муниципальным служащим

В соответствии с решениями Совета депутатов администрации муниципального  образования  Запорожское  сельское  поселение от 17.11.2014 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) в новой редакции», от 11.11.2009 года № 11 (в ред. от 09.09.2014г. № 175) «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», и на основании заявлений Зыковой Т.И., Шишла Е.А., Полиенко Ю,С., Болотовой И.Ю., Баскаковой М.В., Аккуратновой Ю.А. от 06.04.2020 года:
1. Уведомить аттестационную комиссию муниципального образования Запорожское сельское поселение для проведения аттестации и квалификационных экзаменов по присвоению классных чинов, установлению стажа муниципальной службы о проведении квалификационного экзамена.
[bookmark: _GoBack]2. Провести сдачу квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение 11 мая 2020 года в 15.00 часов в кабинете главы администрации МО Запорожское сельское поселение;
2. Утвердить список муниципальных служащих администрации МО Запорожское сельское поселение для сдачи квалификационного экзамена согласно приложения №1
3. Ведущему специалисту администрации МО Запорожское сельское поселение Полиенко Ю.С. предоставить в аттестационную комиссию отзывы на муниципальных служащих, сдающих квалификационный экзамен и другие необходимые документы в соответствии с Положением о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Запорожское сельское поселение и оценки их знаний, навыков и умения (профессионального уровня).
4. Контроль за исполнением распоряжения осуществляет глава администрации Подрезов А.Г.

Глава администрации						А.Г. Подрезов

Исп.: Ю.С. Полиенко; 8(81379) 66-319
Разослано: дело – 4, прокуратура -1, МО -1

Приложение № 1
к распоряжению администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 06.04.2020 года № 22-к

С П И С О К
муниципальных служащих администрации МО Запорожское сельское поселение для сдачи квалификационного экзамена

	№
	       Ф.И.О.
	Замещаемая должность
	Ознакомлен

	1
	Зыкова Татьяна Ивановна
	Ведущий специалист

	2
	Шишла Екатерина Александровна
	Ведущий специалист

	3
	Полиенко Ю.С.
	Ведущий специалист

	4
	Аккуратнова Ю.А.
	Ведущий специалист

	5
	Болотова И.Ю.
	Ведущий специалист

	6
	Баскакова М.В.
	Ведущий специалист